2

	[image: Описание: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.08.2021

	№
	53

	с. Николенское

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка и условий предоставления
ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска
муниципальным служащим администрации
Николенского сельского поселения
Гулькевичского района за особые условия службы

Во исполнение статьи 19 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», с целью упорядочения предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района за особые условия службы, руководствуясь статьей 31 Устава Николенского сельского поселения Гулькевичского района:
1. Утвердить Порядок и условия предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района за особые условия службы (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Кубриной Е.П.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 12 августа 2021 г. № 47 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Николенского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                  Д.А. Пахомов
image1.jpeg